
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 01:27,90
2. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:35,71
3. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:38,27

nicht am Start
Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:13,38
2. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:22,69
3. Frieda Warfelmann 2012 Weyher SV 01:38,99

nicht am Start
Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:18,38
2. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 01:25,76
3. Maja Seidler 2011 TuS Wagenfeld 01:27,11
4. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:28,45

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 01:37,46
2. Marieka Haacke 2010 Weyher SV 01:42,83

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:17,36

Junior:innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjuniormeister:in

Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:12,89
2. Johanna Haacke 2007 Weyher SV 01:26,80

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Finja Hüneke 2006 SG Syke / Barrien 01:25,81
2. Elisa Buhrmester 2005 TuS Wagenfeld 01:31,27



Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Angemeier 1995 TuS Wagenfeld 01:24,14

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister:in

Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:12,89
2. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:13,38
3. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:17,36
4. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:18,38
5. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:22,69
6. Franziska Angemeier 1995 TuS Wagenfeld 01:24,14
7. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 01:25,76
8. Finja Hüneke 2006 SG Syke / Barrien 01:25,81
9. Johanna Haacke 2007 Weyher SV 01:26,80
10. Maja Seidler 2011 TuS Wagenfeld 01:27,11
11. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 01:27,90
12. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:28,45
13. Elisa Buhrmester 2005 TuS Wagenfeld 01:31,27
14. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:35,71
15. Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 01:37,46
16. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:38,27
17. Frieda Warfelmann 2012 Weyher SV 01:38,99
18. Marieka Haacke 2010 Weyher SV 01:42,83


